, Pelagius Pelaiz , fuerunt filios de Pelagio
Froy laz & Comitissa Donna Eslonza.

XVIIL

310 España Sag. Trat. LXXIV.

XVIII.

ídem Bpiscopus quasdam Villas Ecclesi^e su¿e

Ovetensi per testamentum donat.

Anno 1064.

TESTAMENTUM FROYLANI EPISCOPI.

In nomine Patris, & Filii , videlicet , & Spiritus Sancti,

qui est in Trinitate unus , & verus Deus per nunquam ñ-

nienda saecula saecuiorum. Amen.
Ego Froylanus Ovetensis Episcopus concedo ipsi Ove-

tensi Ecclesiaí Villas meas, quas habeo in Asturiis, id est^

Villam
, quae dicitur Arboléis secus fíumen Norenia pro-

pe Ecclesiam Sancti Martini : quam villam de Froyla
Munniz comparavi , & uxore ejus Domna Majore cum
ómnibus bonis , & adjacentiis , & praestationibus suis ab
omni integritate. ítem aliam Villam concedo in valle Ge-
gone , quae vocatur Corrozanes , juxta Ecclesiam Sancti

Tirsi
, quae Villa fuit etiam de suprafato Froyla Munniz,

& uxore ejus Domna Majore. ítem tertiam Villam con-
cedo in valle Candamo , quae dicunt Figuereto , quam
dedit mihi Regina Velasquita per cartam donationis ab
omni integritate per omnes suos términos. Has supradic-

tas Villas cum familiis multis do , atque concedo cum
exitibus in giro , hortos , pratis , pascuis , montibus , fon-

tibus , aquis aquarum cum eductibus earum, sexigas moli-

narias , sive piscarlas, aztoreras , venationes, & ómnibus
bonis, quae ad subsidium hominis pertinent. Si quis tamen,

quod íieri minime credimus , ex nostra progenie , vel ex-

tranea , hanc nostram concessionis carthulam infringere

tentaverit, imprimís cum Juda Domini proditore sit dam-
natus , & pro temporali damno reddat cultoribus Ove-
tensis Ecclesiae quantum inquietare voluerit cum mille

^olidis in quadruplum. Facta cartula testamenti Era
L Cíl. IIII. idus Decembris, regnante Fredenando Rege, &

Sane-
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Sancia Regina. Ego jam dictus Froylanus Episcopus in

hanc carthiilam testamenti signum injeci.

Alvarus Abba conf. ítem. Martinas Presbyter cf.

Ranemirus Abba de Citerio Veremudus conf.

S. Vincentii conf. Joannes Presbyter conf,

Romanus Primi-clerus conf. Coram testis.

Petrus Presbyter conf. Ecta testis.

Martinus Presbyter conf. Fernando testis.

Ovecus Presbyter conf. Beilido testis.

García Citiz Censorem Re- Petrus Diaconus notarius &
gis conf. conf,

XIX.

INVENTARIUM SIVÉ AGNICIO DE TAULE.

Arianus 'Episcopus Ovetensis coram Rege Ade--

phonso Ittem movet super Monasterium Sancti

Salvatoris de Taule^ quod judices d Rege constitutij